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KOMUNIKAT 
w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi 

z wodociągu publicznego Samorządki o produkcji od 100 do 1000 m3/dobę, 
który zaopatruje w wodę  około 3786 mieszkańców miejscowości: 

Samorządki, Samorządki Kolonia, Górzno, Górzno Kolonia, Mierżączka, Reducin, 
Józefów, Kobyla Wola, Potaszniki, Wólka Ostrożeńska, 

część  miejscowości Gąsów (numery 1-18) 
w gminie Górzno. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Garwolinie informuje, że w badaniach 
próbek wody pobranych w dniu 14.10.2025 r. z wodociągu publicznego Samorządki 
o produkcji od 100 do 1000 m3/dobę, w punktach monitoringowych: Szkoła Podstawowa 
w Górznie, ul. Długa 6, 08-404 Górzno oraz Szkoła Podstawowa w Samorządkach, 
Samorządki 44A, 08-404 Górzno, stwierdzono obecność  pojedynczych bakterii grupy coli, 
przy jednoczesnym braku obecności bakterii Escherichia coli i enterokoków, według 
sprawozdania z badań  (cząstkowe) nr: LBW.1089/n-1090/n.2025 (Znak sprawy: 
LBW.9052.1.518.2025) z dnia 16.10.2025 r. 

W związku z powyższym Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Garwolinie 
stwierdza warunkową  przydatność  wody do spożycia przez ludzi 

pochodzącą  z wodociągu publicznego Samorządki 
Po uprzednim przegotowaniu. 

Mając na uwadze szczególną  ostrożność  w korzystaniu z wody z wodociągu 
publicznego Samorządki Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Garwolinie informuje, 
że wodę  należy doprowadzić  do wrzenia i gotować  przez minimum 2 minuty.  
Przegotowania wymaga też  woda do: przygotowania posiłków, mycia spożywanych surowo 
owoców i warzyw, mycia zębów, mycia naczyń, mycia osób o obniżonej odporności (w tym 
noworodków i niemowląt). 
Woda bez przegotowania może być  stosowana do codziennego mycia, z wyjątkiem osób 
o obniżonej odporności (w tym noworodków i niemowląt), prania odzieży, prac 
porządkowych (np. mycia podłóg) i spłukiwania toalet. 

2 min. 

X 	 
W związku z prowadzeniem działań  naprawczych w obrębie wodociągu publicznego 

Samorządki i prowadzeniu dezynfekcji urządzeń  i sieci wodociągowej, stosowany chlor może 
stanowić  uciążliwość  zapachową  i smakową  dla konsumentów. 

Powyższy komunikat obowiązuje do czasu wydania kolejnego komunikatu.  
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